АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » сентября 2023 г.  № 163

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 10.07.2018 № 164

          В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2023 № 258-ФЗ  «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 10.07.2018 № 164 «Об утверждении Порядка применения к

муниципальным служащим взысканий за совершение коррупционных

правонарушений» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 Постановления дополнить словами «или в

соответствии со статьей 13_4 Федерального закона от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» уполномоченным

подразделением Администрации Президента Российской Федерации».

2. Постановление опубликовать в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Сергино         Р.А. Копосов

http://www.oktregion.ru/